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wójta' zastępcy wójta, sekletarza gminy. skarbnika gminy. kierownika jednostki organizacyjnej gminy.
osoby-zarządŻaj&ej i członka olganu zarządzającego gminną osobą prawną

i , ,,{ ']l|}taz ośob' wydającej decyzje administracyjne w imieniu wójta'

., . a) . Czermin, dnia 24 kwietnia 2018 r.

1' osoba składająca oświadczenie obowiązana jest do zgodnego z prawdą, starannego i zupełnego wypełnie-
nia każdej z rubryk'

2. Jeżeli posŻcŻególne .ubryki nie znajdują w konkretnym prŻypadku Żastosowania, należy wpisać '.nie dotv-
czv".

3. osoba składająca ośW;adczenie obowiązana jest określió przynależność poszczególnych skladników mająt-
kowych' dochoclów izobowiązań do majątku odrębnego imajątku objętego małżeńską wspólnością ma_
jątkową.

4. oświadczenie majątkowe dotyczy majątku w kraju i za granicą.

5' oświadczenie majątkowe obejmuje równieżwieŻytelności pieniężne.

6' W cŻęścl A oświadczenia zawańe są informacje jawne, w części B zaś informacje niejawne dotyczące adre-
su zamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca połoŹenia nieruchomości.

czĘść A

Ja' n Żej podpisany(a), Bogusław stanisław Peret' Peret'
(im ona inazwisko oraz nazwsko @dowe)

urodzony(a) 24 kwietnla 1966 r. w Borowej

GirnnaŻ]um w czerminie' dyrektor
(miejsce zalr!dnienia. stanowisko lub f unkcja)

po zapoznaniu się Ż pŻepisami uslawy Ż dnia 21 sierpnia 1997 roku o ogranicŻeniu prowadzenia działa]ności

gospodarczej przez osoby pełniące funkcje plblcŻne (Dz' U z 2017 l'' poz' 1393) oraŻ L]stawy z dna 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym |Dz' U z 2017 l'' poz 1875)' zgodnie z art 24h tej ustawy oświadczam. Że

pos]adam Wchodzące w!!!q!L!ąĘgĘ!iqL!9p!]bqDi majątkowe] lub stanowiące mój majątek odrębny

zasoby p en]ęzne:

- środki p]enięzne gromadzone W Wa uce polskiej: 5000 zł _ małzeńska Wspó ność majątkowa

- środki pienięzne gromadzone w Wa uc]e obcej: nie dotyczy

- paprery Wańościowe] nie dotyczy
na kwotę: nie dotyczy

.

']' Dom o powierzchni: 112 m2' o wartości: 25oooo zł tytuł prawny: rnałżeńska Wspó nośc majątkowa

Współwłaściclel

2' Mieszkanie o powieŻchni nie dotyczy m'?' o Wańości: nie dotyczy tytuł prawny: nie dotyczy

3. Gospodarsh,vo ro ne:

rodzaj gospodarsh/Va: nie dotyczy' powierŻchnia: nie dotycŻy

o Wańości nre dotyczy

rodzaj zabudowy: nie dotycŻy

lytuł prawny: nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłarn) w rok! ubiegłym prŻychód i dochód w Wysokośc]: nie dotyczy

4 lnne nieruchomości:

ack



powierzchnia: 9runiy pozostałe o powierzchni 7 arów' nr dzlałki na którą stoi dom: 1B99

o Wańości: 56000 zł

tytuł prawny: małżeńska wspólność majątkowa _ współwłaściciel

t.

Posiadam udziały w spółkach handlowych - na]eży podać liczbę i emitenta udziałów:

nie dotyczy

udzialy te stanowią pakjet Większy niż 10% udzialóW W spółce: nie doiyczy

z tego tytulu osiągnąłem(ęłam) W roku ubiegłyrn dochód W Wysokości: nie dotyczy

Posladam akcje W spółkach hand]owych - nalezy podaĆ liczbę i emitenta akcjil

nle dotyczy

akc]e te stanowią pakiet Większy niż 10% akcjiW spółce: nie dotyczy

Z tego tyiułu osiągnąłem(ęłam) w loku ubiegłym dochód W Wysokości: nie dotyczy

Nabylem(am) (nabył mój małżonek' z wyłączeniem mienia przyna]eżnego do jego ma]ątku odrębnego) od skarbu

Państwa, innej państwowej osoby prawne], jednostek samoŻądu terytorialnego' ich związkóW' komunalnej osoby

prawnej lub związkL'] mehopolitalnego następt]jące mienie' które podlegało zbyciu w drodze przetarg! - należy

podać opis mienia i datę nabycia, od kogo: nie dotyczy

vt.

1' Prowadzę działalność gospodarczą'?(należy podać formę prawną i przedmiot działalności): nie dotyczy

' . osobiśc]e nie dolycŻy

' wspólnie z innym] osobami nie dotyczy

Z tego tytułLl osiągnąłem(ęłam) W roku ubiegłym przychÓd idochÓd w wysokości: nie dotycŻy

2 zalządzan dŻiałalnością 9ospodarczą ]ub jestem przedstawicielem' pełnornocnikiem takiel działalności

(na]eŹy podać formę prawną i przedmiot działa]ności): nie dotyczy

. oŚobiŚc e nie dotyczy

WspÓlnie z innymi osobami nie dotyczy

z tego tytułU osiągnąlem(ęłam) W roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

ut.
1' W spó]kach handlowych (nazwa, siedziba spółki): n e dotyczy

_]estem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy

_ jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): nie dotyczy

- jestem członkiem komisji rewizyjne] (od k edy)] nje dotyczy

Z tego tytułu osrągnąlem(ęłam) W roku ub egłym dochód W wyŚokośc]: nie dotyczy

2. W spÓldŻie]n ach:

nie dotyczy

- jestem cŻlonkiem zarządU (od kiedy): nie dotyczy

- jestem członkiem rady nadzorczej3 (od kiedy)] nle dotyczy

* jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód W wysokości: nje dotyczy

'Ar/-



3' W fundacjach prowadzących działalność gospodarczą:

nie dotyczy

-]estem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy
_ jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy)i nie dotyczy
_ jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotycŻy

Z tego tytułu osiągnąłem(ąam) w roku ubiegłym dochÓd w wysokoścj: nie dotyczy

v t.

lnne dochody osrągane z tytułu zatrudnienia lub innej działainości zarobkowe] lub zajęć, z podaniem kwot
uŻyskiwanych z kaŹdego tytulu: małżeńska wspólność majątkowa; dochody ze stosunku pracy: 89739,60 zł diety
Ż tytułu pełn]enia obowiązków społecznych i obywatelskich: 18152,12 zł

tx.

składniki mienia ruchomego o Warlości powyżej 10 000 złotych (w przypadku pojazdóW mechanicŻnych naleŻy
podać markę, model i rok produkcji): samochód Volvo V50' 2009 r - małżeńska Wspó]noŚć ma]ątkowa

x.

Zobowiązanja pieniężne o wańości powyzej 10 o00 Żłolych, W tym zaciągnięte kredyty ipożyczki oraz Warunki'
najakich zostały udzie one (Wobec kogo' W ŻwiąŻku Ż jakim zdarzeniem' w jakie] Wysokości): n]e dotyczy

,ok


